
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ
(в редакции J\Ъ 1)

26 апреля 202| года

Номер процедуры: 00697210З9DР
Реестровый номер (ЕИС): 321101, 6'7241

I. Общие положения
Способ закупки : Электронный аукцион,
СведениЯ об организатЪре: МуниuипаJIьное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Ресгryблики

Башкортостан (инн: 0264012190, кпп: 02640 1 00 1, огрн: 1 02020 1 879994),

Место нахождениrI: 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3.

Почтовый алрес: 452688,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная З.

СведениЯ о заказчике: МуниципаЛьное унитаРное предпрИятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики

Башкортостан (ИНН: о264о12|9о, КПП: 02640 l 00 1, оГРН : 1 02020 1 87 9994).

Место нахождениrI: 45 268 8,рБ, г, Нефтекамск, ул.Высоковольтная З .

Почтовый аарес 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная З.

Контактная информация: Шаритдинов Ю. А., тел.: +7 (з4783) 5-'lз-64, e-mail: nsz.zakuPki@yandex.ru

сведения об операторе электронной площадки: ооо кБашзаказ>.

Место нахождениrI: Российская Федерация' Ресгryблика Башкортостан,45ОО'7'7, г. Уфа, ул. Новомостовая, д, 31,

офис 7 тел.: *7 (З4'7)292-98-94.
ПЬчтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 4500,7,7 , г. Уфа, ул. Новомостовая, д. З 1,

офис 7, тел.:*7 (З47)292-98-94.
OiBeTcTBeHHoe лицо; Сулейманов Азат Мидхатович, тел.; +,7 (з41) 292-98-94, info@bashzakaz.ru.

наименование закупки: Поставка ЖБи и товарного бетона

Прелмет договора (лота): Поставка ЖБИ и товарного бетона,

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоп оказываемых услуг: Сваи железобетонные:

l усл. ел. '
Начальцая (максимальная) цена договора (лота): 14 666 878.00 руб. (в т.ч. НЩС 20%).

Срок прёлоставления документации о закупке: с 7 апреля 2021 года lо22 апреlrя202l года.

мъсто пр.досruвrrения документации о закупке: ооо кБашзаказ> www.bashzakaz.ru.

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
офиuиальный сайп на котором размещена документация о закупке; http://www.bashzakaz.ru.

размер, срок И порядок вцесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ооо <БашЗаказ> www.bashzakaz.ru,

.Д,ата и время начала подачи заявок: 7 апреля 2021 года в 00:00 мск+2.
!,ата и время окончания подачи заявок:23 апреля 2021 года в 09:00 мск+2.
Место, дата И времЯ рассмотреНия заявок; 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная З,26 аrryеля2021

года в 09:00 МСК+2.
ддрес сайта в сети <интернет), на котором проводится заку,пка в электрнной форме: www.bashzakaz.ru,

!,ата и время начала проведеция торгов: 29 алреля 202 l года в l3:00 мск+2,
Место, дата И времЯ подведениЯ итогоВ закупки: 452688,рБ, i. Нефтекамок, ул.Высоковольтная 3, 30 апреля

2021 года в 09:00 МСК+2.

сведения об х, подавших заявки на

сведения об частниках щенных к частию в за

наименование измерения)
|zз.вt ,l2. i l 5: Сваи
железобетонные

2З,61 Производство изделий из

бетона для использования в

]строительстве

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок

Щата и время регистрации зая,"ý. l _Лl"цп,9ц9рз.Iц9_участника закупки

1.04.202| l2:06:56 МСК+2 . ]ЗаявкаN910675

й"й:чrrйii
Наименование участника закупки Почтовый адрес



t

i СвеДенияобУчастниках'коТорыМоТкаЗаНоВДопУскекУЧасТиЮВЗакупкесУкаЗаНиеМПриЧин
отклонения : отклоненные заявки отсутствуют,

состав комиссии:
Роль в комиссии

Шаритлинов Ю. А.
Зам.препседателя комиссии

Фаррахова Г. Р,
член комиссии

Синковер Е. Ю,

,


